Relatório elaborado pela Delegacia da Receita Federal de Julgamento de Florianópolis

— SC, em razão de expor com clareza e completude os fatos ocorridos no presente

processo:

"Por meio do Auto de Infração às folhas 311 a 318, foi exigida da contribuinte acima
qualificada, a importância de IRS 1.046,89 (um mil e quarenta e seis e oitenta e nove
centavos), acrescida de multa de ofício de 150% e dos encargos legais devidos à
época do pagamento, a título de Contribuição Social sobre o Lucro Liquido — CSLL,
relativa aos período-base que vão do 4 2 trimestre de 1999 ao 4 2 trimestre de 2000.